



Handläggare:
Johnny Ridemar, tfn 08-508 25 464

Till
Arbetsmarknadsnämnden

Delegation för förvaltningschefen i pågående upphandlingar,

**(Upphandling av Samhällsorientering för vissa
nyanlända, Upphandling av Svenskundervisning för
invandrare, (Sfi) samt Upphandling av kommunal
vuxenutbildning i samverkan med andra kommuner
inom ramen för KSL)**

Arbetsmarknadsnämnden beslutar att

1. Förvaltningschefen för Arbetsmarknadsförvaltningen ges delegation och ansvar motsvarande de beslut som tidigare fattats av berörda nämnder i enlighet med bilagor till detta tjänsteutlåtande
2. Omedelbar justering

Charlotte Svensson
Förvaltningschef

Gillis Hammar
Förvaltningschef

Sammanfattning

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden respektive Utbildningsnämnden har under hösten 2010 fattat beslut om förfrågningsunderlag i pågående rubricerade upphandlingar. I samband med dessa beslut har även beslut om delegation för förvaltningschef/tjänsteman fattas om att genomföra upphandlingar samt teckna avtal med leverantörer samt anmäla upphandlingsrapporter och tilldelningsbeslut m.m. i respektive nämnd. Förvaltningen föreslår att de tjänstemän som genom



tidigare beslut angivits som delegater ersätts av förvaltningschef för Arbetsmarknadsförvaltningen.

Bakgrund

Under hösten 2010 har Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden fattat beslut om förfrågningsunderlag för två pågående upphandlingar. Det handlar dels om upphandling av samhällsorientering för vissa nyanlända, dels om upphandling av svenskundervisning för invandrare, (Sfi).

Under hösten 2010 har även Utbildningsnämnden fattat beslut om förfrågningsunderlag för upphandling av vuxenutbildning i samverkan med andra kommuner inom ramen för KSL.

I anslutning till dessa beslut har olika tjänstemän givits delegation från respektive nämnd att genomföra upphandlingarna, teckna avtal samt anmäla upphandlingsrapporter och beslut i nämnd m.m..

Då dessa upphandlingar pågår över årsskiftet och i anslutning till att ny Arbetsmarknadsnämnd med ansvar för verksamhetsområdena inrättas har stadens juridiska avdelning rekommenderat att ett nytt ärende beträffande delegation tas upp i Arbetsmarknadsnämnden med syftet att ge förvaltningschefen för den nya arbetsmarknadsförvaltningen delegation i dessa pågående upphandlingar.

Förvaltningen föreslår att Arbetsmarknadsnämnden beslutar att förvaltningschefen för Arbetsmarknadsförvaltningen ges delegation och ansvar motsvarande de delegationsbeslut som tidigare fattats av berörda nämnder i enlighet med bilagor till detta tjänsteutlåtande

Ärendets beredning

Ärendet har handlagts på Arbetsmarknadsavdelningen vid Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen samt Vuxenutbildningsavdelningen vid Utbildningsförvaltningen och i samråd med Juridiska avdelningen på stadsledningskontoret.

Bilagor;

1. Upphandling av Samhällsorientering för vissa nyanlända.
2. Upphandling av Svenskundervisning för invandrare, (Sfi).
3. Upphandling av kommunal vuxenutbildning i samverkan med andra kommuner inom ramen för KSL.



(Upphandling av Samhällsorientering för vissa nyanlända, Upphandling av Svenskundervisning för invandrare, (Sfi) samt Upphandling av kommunal vuxenutbildning i samverkan med andra kommuner inom ramen för KSL)